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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO 8. p A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
v Caplta Sociale sottoscritto: €5.497.272,00 - Capitale Souale versato: € 8.381.881,75

DICONSI EURO:  ottocentotrenta,00
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g _ *+ . ORDINATIVO DI PAGAMENTO * -
GESTIONE ESERCIZIO | N. ORDINATIVO DATA" | COD.CASSA | COD.CASSA | IMPORTO ORDINATIVO
1ONE N-ORDINATIVO | DATA ], SOD.CASSA el FORID DRUINATIVO
0 906 06/06/2016 | - ! | € 830,00
% IL CASSIERE RESTA ROSANNA
'PAGHERA'
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
-'AFAVORE DI: : 0
N Partita IVA:
£ CC 03.18;247.891
;%:

? PAGAMENTO:
A BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN : BAN: IT66A0103078920000001884054

CAUSALE DEL PAGAMENTO

W

%| ACCORDO CONCILIATIVO COMPET.APR/16

PAGAMENTO FATTUREN. .

i ’
TOTALE RITENUTE '€ 0,00
. 5 | N
\{EDE! IMPORTO i
- : OAN \iale i Taranto € 83000
B K =" [
—
CASSA CASSA
o IMPORTO LORDO € 830,00
. RISULTANZE - . )
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
i . Te - To00 .
ESTREMI DELIBERA _ PRO(_:' {_)RI_#NAZI_VI EMESSI 1 .
DISPONIBILITA' € 0,00
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“BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

FILIALE 9601 TARANTO
IBAN BENEFICIARIO® [ T66A0103078920000001884054

NR.SCT: 161751867 CRO: A1014825672

DATA ORDINE: 06.06.2016 -
TRANSACTION ID:- 9101482567201030481580?1€L5800IT

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
E TISTL &57
sance DEST:  VORAEEBESELRALAISDI STewa
MANDURIA L

SENEFICIARIO: FANIZZA MARIO RESTA ROSANNA
DT REG : 06.0dBRRYRRNILLOS S-H- .

IMPORTO: 830,00
- NOTE: ACCORDO CONCIL ,
MANDATO NUM. 906IQTIVO APR 2016

GRUPPO BANCH
RIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.¢
- -6 -GRUPPO 1Q3¢C

ST2392 - 07/09 - stey
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AZIENDA P‘Ei{ LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amiministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561(5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n®.di iserizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sotiale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € §,381.881,75
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:4 GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO EIE)ATA- - :Il . C_QQCASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
4y .0 906 06/06/20167| € 830,00
{ IL CASSIERE 4 | RESTA ROSANNA

-PAGHERA'

+ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
' AFAVORE DI:

tis . 0;
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: CC 03.18;247.891
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gl . . |
| AccorRDO CONCILIATIVO COMPET. APR/16:
oA .
PAGAMENTG FATTUkl's N. .
.‘1 - |
:; IMPORTO LORDO ‘! € ) 830,00_
) TOTALE RITENUTE f € 0,00
Y . 'IMPORTO l € 830,00
E.' .
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|
; CASSA ' CASSA

IMPORTO LORDO € 830,00
. RISULTANZE e e s Al S e
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Spett.
AMAT SPA

VIA C. BATTISTL 657

74121 | TARANTO TA
“Fattura
Cod. cliente Cod. fiscale / Part. I.V.A. Numero fathira Pe} ag.
1636 | 00146330733 000/304/2016 08/02/2016 1
Caugale pagamenio Banca di appoggio
R.D.RIC. FATTURA IBAN:IT36P0565601607000004 149X 15 BANCA POP. SONDRIO SOC.
Codice Descrizione arficolo UM.[ Quantitd | Prezzo 5c.% Imporio | Descr. LV.A.
2001 Servizio effettuato presso aree parcheggio“P.zza icco”e | nr 1,00] 15.816,00 15.816,00 IVA 22%
"Baraccamenti Cattolica” .
genngaio/18 - e :
LHDoVepss -
Azienda perfa motshia neffarea ¢ Tarests N
Prot. o 58:{24
s 01 MAR 201
AD  Ammge Delogah [} R
DG Dictiore Genazle |
D6 Dietosdmmidsdsfn O
0T Oichelrn jul
UAP Appstt | Cortratl o
UCH Commsdze{tansiny o
UCB Conlaliid Rézned O
UES EsemiziniSode a
US  IdommfaiSleidiz o
UMT Hensermifexmie O
URU  Risarse Ymage O
UAG Aflzn Gen, PPRR. SISTRIg -
RAG  Uficlo Ragioneda a ‘ TIN Ve 25D
STQ Stef Qust G N.RIC._____[N.JVA Y
o DAl D ReGiSTR. [0 23 /44
Wote . . .
Il ritardo del pagamento comporta I'applicazione di quanto previsto dal DL 192/2012
Seconto clienie Sconto cassa ISpese trasporio Spese imballo Spese incassa ISpese balli
Descr. LV.A. Imponibile Totale IVA Importo Scadenza Imporio merce
[1IvVA 22% 15.816,00 3.479,52 19.295,52 , 15.816,00
Totale imponibife
15.816,00
] Totale LV.A.
? — . e e e . 3.479,52
| ay ) Y ¢ YR C ol DLt 07 - Totale faiflura
ﬁ@-’pf & IN Colpo (f?f?/*% 529016%6 . EUR 19.295,52
Ritenule d'acconto Metto da pagare
QZ»Q\? wo £ Ag 0aLt S@ 0,00 . EUR 19.295,52
- s | et p e e = O S =R eeurity =St T

Sede Legale e Operativa wa Privata Venezia Glulla 13 - 20157 Mijano - Tel. 02.33202211 - Fax 02 3551?35 -f
e-mail - cds.security@pec cdssrl.net - direzions@cdssrl.net — direzione.vigilanza@cdssri.net

R.E.A. Milano 1543290 - Codice Fiscale - Partita Iva - Registro Imprase 12247410157
www.cdssrl.net




Aziendy por ko Mabilid nell' Avea di Toronts

Prot. 9330/UA ' Taranto, 11 01/06/2016

- Al Capo Unitd controllo di Gestione
= Dott.ssa Marilena Passeretti .

- Al Coord. Uff. Ragioneria
Rag. E. Angiulii

e, p.c. Spett.le CdS Security S.r.l.
Via Venezia Givlig, 13
20157 Milano

cds.securty@pec.cdssrl.net

Oggetto: Accordi conciliativi - pagamento delle competenze relribulive di aprlle 20146 in
favore delle dipendenti dell'impresa CDS Security.

Con riferimento all'oggetto, si comunica quanio segue:

L'impresa C.D.S. Security, c. fisc. 12247410157, svolge il servizio di gucrdlonlc di aree
di parcheggio dell' AMAT sin da oftobre 2015. '

L’AMAT non ha ancora proceduto ad alcun pagamento nei confronti di tale i impresa
a causa di problematiche connesse alla regolaritt confributiva. N

La C.D.S. Security non ha comisposto le competenze refributive di aprile 2016 alle
dipendenti dell'appalio.

L'AMAT, in qudlita di obbligato in solido ai sensi del comma 2 del d. Lgs 273/2003 ha
assunto, con accordi conciliaivi sottoscritti con impresa € i lavoratori presso la
Direzione Teritoriale del Lavoro di Taranto in data 01/06/2016, gli oneri relafivi alia
coresponsione diretta dei frattamenti retributivi in favore dei laveoratori stessi.

Con gli accordi conciliativi, sottoscritti dalla totalita delle 13 dipendenti, I'"AMAT si &
impegnata a corispondere gli importi “neti" riportati nelle buste paga dei dipendenti
del mese di aprile, per i quali la C.d.S. Security si & impegnata al rilasciare qweionza
all’esito del pagamento.

La C.d.S. Security ha trasmesso i COdICI IBAN di tutti i dipendenti dell oppcl’ro con
tabella dllegaia alla presente. -

La C.d.S. Security ha ditresi prodotto in sede di conciliazione i cedolini paga di aprile
2016. Nella seconda tabella allegata, sono riportati i nominativi dei dlpendenh e gl

importi individuatl totali da corrispondere, come risultanti dai cedolini alla Voce “netto
in busta™.

Con la presente, pertanto, si dispone il pagamento, mediante bonifico bcncano delle
somme riportate nell'allegata tabella, ammontanti complessivamente ad € 10.321,00, in
favore delle dipendenti. Gli importi pagati saranno trattenuti, fino a copienzo sulle

fatture emesse da C.d.S Security.

i.

'

Socleld per Azionl con Saclo unico soggelia a direzione e coordinamento da parfe del Comune di Taranfe 1
Via C. BallisH, 657 « 7412 Taranio « Tel, 099 73581 » Fax 079 7794247 « web: www.amaltal +e- mail: pmot@amatta.it «legal-mail: amai@pec.amat.fo.if
Codice Fiscale, Parlifa Iva e N° isciiione ol Reglstio delle Imprese di Tarantor 00146330733 - Capifale sociale: € 5.497.272,00 mfemmenfe versato.
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DE;BARTOLOMEO Catalda .. IT35201.01067684510305571279 10/10/2015
|pEMMA Lucia __IT29€0708715801000000000709 31/10/2015
FEDELE . Giuliana _ IT8910200815808000101398536 31/10/2015
L0iSCIALPO ROMUNDO . |Tiziana _1T6810101015809100000015498 31/10/2015
IONGO Anna Rita - IT93K0760115800000083359232 31/10/2015
PACIFICO Cosima . IT89X0760115800001022748204 31/10/2015
PAGLIARO Teresa IT52A0760115800000024565707 02/10/2015
QUARTO Tiziana - IT74E0103015801PREP95434332 02/10/2015
RESTA  |Rosanna | 1IT66A0103078920000001884054 08/10/2015
SANSONE . |Eva- . 1T300Q0103015805000006571003 24/10/2015
SCORZA - Luisa - IT30V0101067684510305571275 31/10/2015
SIBRA - Vincenzs .. . IT92H0343115800000000886880|mamma Minelli stesso iban

STANTE Arnnamaria IT96A0760115800000022536742 31/10/2015

B4




Ni |Dipendente Netto aprile
1|DEMMA LUCIA € 803,00
2|DE BARTOLOMEO CATALDA € 865,00
3|FEDELE GIULIANA € 694,00
4|LONGO ANNA RITA £€784,00
5|LOSCIALPO RAMUNDO TIZIANA € 670,00
6|PAGLIARO TERESA £ 608,00
7|QUARTO TIZIANA € 909,00

1| 8|PACIFICO COSIMA €982,00
| 9|RESTA ROSANNA €830,00
10|SCORZA LUISA € 861,00
11[SANSONE EVA € 762,00
12|STANTE ANNA MARIA € 805,00
13 € 818,00

SIBILLA VINCENZA

TOTALE

€ 10.391,00

R R



Spell.
ANMAT SPA

VIAG. BATTIST| 657
74121 TARANTO

- Fattura .

Cod. 'clfente  |Cod. fiscale / Parl. [LV.A. urnerc Jatlura el
1636 00146330733

L ) Pag. j
0001222612015 3011112015 1 :
Banca di appoggio

"Causale pagamenio

IBAN;I T36P0569601607000004149X15 BANCA POP. SONDRIO SOC.

R D.RIC. FATTURA

[TEY

Codice.
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Sc.% Imporlo
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1Semvizio effelluato présso dree paicheggio'P.zza lcco” e
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T Mese di novembre 2015

nr-

1,60
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U Lrmeanisls ) Markeling
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AT Bemulenzionat Teenica
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Tl vitardo-del pagamento comporta I'applicazione i quanto. previsto €lal DL 192/2012 |

ISéonto cliente ISconlo casse ™ " 1Spese lrasporio Spas_é imbaljo

Spesa incasso

[Spese bol

Descr, LV.A.

VA 22%

Tmponibite

16.816.00

Tolsle VA

-3479,52

Imporio

Scatenza

frmpore merce

19,2552 15:816,00

Tolale impon r'QIIe

| | [T
Tolale LV.A. k
i

3479,52

Tolale fattura - .
EUR 1829552
feilo da pagare o
__EUR49.295,52

"WRilenule dacconlo N
0,00
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